1954900000

(kox Gro[Kery)

PO3MOJLT

BUAATKIB MicueBoro 0ro:kery Ha 2023 pik

Jlomatok 3

10 pilIeHHS MICBKOI paan

(rpH)

Koa Mporpawoi
wacixauii
BHaTKiR T2
KpeawuTyBanHs
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Hoi
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BHIATKIB Ta
KpeaTyBaH
5 Gomwkery

HaiimMeHyBaHHs FOJOBHOTO PO3MOPSATHIKA
KOIITIiB MicleBOro GlomKery /
Bi/INOBi/TEHOTO

Baranbuii Gong

CreuianbHuii o

HaiiMeHyBaHHs GIO/UKETHOT IIpOrpamMu
3rizHo 3 THIIOBOIO MPOrpaMHO0
Kiacuikauiero BUIaTKiB Ta
KPEIUTYBaHHs MiCLIEBOr0 GIOIIKETY

YCBOro

BHUJIaTKH CHIOKMBAHHS

3 HUX

omiara npaui

KOMyHaJIbHi
OCIIyTH Ta
eHeproHocii

BHUJIaTKH PO3BUTKY

yeboro

Y ToMy "mci
G10/KET PO3BUTKY

BHIATKH
CHIOXKHMBaHHS

3 HUX

oriaTa npari

KOMyHaJIbHi
OCIIyTH Ta
eHeproocii

Pazom

BHUJIaTKH PO3BUTKY

1

4

5

6

7

8

10

11

12

13

14

15 16

0100000

TepHoniibebka Michbka paga

1880 000,00

1 880 000,00

10 000 000,00

11 750 000,00

-1750 000,00

11 750 000,00 11 880 000,00

0110000

TepHomninbchbka Michka paja

1 880 000,00

1 880 000,00

10 000 000,00

11 750 000,00

-1750 000,00

11 750 000,00 11 880 000,00

0117670

7670

0490

BHECKH 110 CTaTyTHOTrO
Kartitany cy6’exTiB
TOCIO/IAPIOBAHHS

1750 000,00

1750 000,00

1750 000,00 1750 000,00

0117691

7691

0490

BukonaHHs 3ax0/1iB 3a
PaxyHOK LTbOBUX (DOHIIB,
yTBOpeHux BepxosHoto Pajnoro
ABToHOMHO{ Pecry6iku
Kpum, opranamun micueBoro
CaMOBPSIyBaHHS i MiCIICBUMH
opraHaMy BUKOHABYOI BIajH i
(douziB, yTBOpEHUX
BepxosHoro Pajoro
AptonoMHO{ PecryGmikn
Kpum, opranamu micueBoro
CaMOBPSIyBaHHS i MiCLIEBUMH
opraHaMu BUKOHABYOT BJIaau

-1750 000,00

-1750 000,00

-1750 000,00

0118240

8240

0380

3axozu Ta poboTH 3
TEpPUTOPiabHOT 000POHH

1880 000,00

1 880 000,00

10 000 000,00

10 000 000,00

10 000 000,00 11 880 000,00

0600000

YIPABJIIHHS OCBITH I
HAYKH
TEPHOIILIbCHKOI

1071 735,99

1071 735,99

86 000,00

886 735,99

1080 000,00

1080 000,00

1080 000,00 2151 735,99

TepHoninbcbka Micbka paga
Ne 8/26/10 Bix 09.06.2023



VIIPABJIIHHA OCBITU 1

0610000 HAVYKU TEPHOIIUILCHKOI 1071 735,99 1071 735,99 86 000,00 886 735,99 1 080 000,00 1 080 000,00 1080 000,00 2151 735,99
MICBKOI PAJIU

0611010 | 1010 0910 |HapmaHHs ZOMIKIILHOI OCBITH -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00

ITigroroBka kajpiB 3aKi1agamu
npodeciitHoi (mpodeciiino-
TEXHIYHOI) OCBITH Ta IHIIMMH
0611091 | 1091 | 0930 |sananavim ocitu 3a paxymox 953 735,99 953 735,99 953 735,99 953 735,99

KOILTIB MiCLIEBOTO OHOKETY

ITigroroBka kajapiB 3aKiIagamu
(haxoBol mepeABUIIOT OCBITH 3a
0611101 | 1101 | 0941 paxyrok xomrie MicteBoro 890 000,00 890 000,00 890 000,00 890 000,00

Oro[KeTy

3abe3neveHHs TisIbHOCTI
0611141 | 1141 | 0990 |inummx saxnanis y cdepi ocaitu 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00

3abe3nedeHHs TisIbHOCTI

0611151 | 1151 | 0990 iHK”*O?“BHO'peCYPCH”X ) 185 000,00 185 000,00 86 000,00 185 000,00
LIGHTPIB 33 PaXyHOK KOIUTIB

MiCIIEBOLO OIO/DKETV.

Yupapiinas couianbHOT
0800000 nositukn TepHoniibebKoi 3 641 500,00 3 641 500,00 34 564 836,00 34 564 836,00 34 564 836,00 38206 336,00

MiChKOI paan

VpaBiiHHA coLiaabHOT
0810000 TiosirikH TepHOMIMBCHKOT 3 641 500,00 3 641 500,00 34564 836,00 34 564 836,00 34 564 836,00 38 206 336,00

MiCBKOI pajin

Hananus iHIIMX 0insr

0813031 | 3031 | 1030 |OXPEMHUM KaTeropiim 250 500,00 250 500,00 250 500,00
TpOMasiH BIATIOBIIHO 10

3aKOHOIABCTBA

Hapanus couianbHUX rapanTiit
¢iznunnmM ocobam, ki
HaJIaIo0Th COIiaIbHI TOCITYTH
rpoMaJisHaM IOXHJIOTO BiKy,
ocobaMm 3 IHBaJIIHICTIO, ITAM
3 IHBAJIIAHICTIO, XBOPUM, SIKi HE
30aTHI 10
€caM000CITyrOBYBaHHS i
MOTPeOYIOTh CTOPOHHBOT
JONIOMOT !

0813160 | 3160 1010 -950 500,00 -950 500,00 -950 500,00

[Hmi BugaTky Ha ComiambHM
0813191 | 3191 1030 |3axwmcr BeTepanis BiltHu Ta 216 500,00 216 500,00 216 500,00

mpari

TepHoninbcbka Micbka paga
Ne 8/26/10 Bix 09.06.2023



T'poroBa KoMIIeHCaMLis 32
HAJEXKHI JUIsl OTPHUMAHHS JKHIT
MPHUMIIIEHHS 1715 ciMeit oci0,
BU3HAYEHUX IMyHKTaMH 2 — 5
yacTuHy nepuioi crarti 101
3akony Ykpainu «IIpo craryc
BeTepaHiB BiitHu, rapanrii ix
COIIaJTbHOTO 3aXUCTY», JUIS
ocib 3 iHBaNiHICTIO

I —1I rpymy, sika Hacrana
BHACIIiIOK IIOPaHEHHsI,
KOHTY3i1, KaniuTsa abo
3aXBOPIOBAHHS, OJICPKaHHX TTiJ{
yac Ge3rnocepeiHboi yuacTi B
AHTUTEPOPUCTHYHIH orepartii,
3abesneueHHi 1 poBeeHHs,
31iliCHEHH] 3aX0/iB i3
3a0e31eYeHHs Hal[iOHAIBHOT
Gesrneku i 000poHH, Bincii i
CTpuMyBaHHs 30poiiHoi arpecit
Pociiiceroi Denepartii y
Jlonenpkiii Ta Jlyrancbkiit
obacTsx, 3a0e3neuenHi ix
3[iHCHEHHS, y 3aX0/ax,
HEOOXiTHUX 1151 3a6e3nedeHHs
obopoHH YKpaiHu, 3aXHCTY
6e3IIeKH HACEICHHS Ta
iHTepeciB JepXKaBH y 3B SI3KY 3
BiliCEKOBOIO arpeciero
Pociiiceroi denepartii mpotn
Ykpainu, BU3HaYEHUX
nyHkramu 11 — 14 yactunu
apyroi crarti 7 3aKony
Vxpainu «IIpo cratyc
BETEpaHiB BilfHHU, TapaHTii X
COLIaJIbHOTO 3aXUCTY», Ta SIKi

0813221 3221 1060 7 485 288,00 7 485 288,00 7 485 288,00 7 485 288,00

TepHoninbcbka Micbka paga
Ne 8/26/10 Bix 09.06.2023




T'poroBa KoMIIeHCaMis 32
HAJEXKHI JUIsl OTPHUMAHHS JKHIT
MIPUMIIIEHHS 171 BHYTPIilTHBO
nepeMilieHnx ocio, sKi
3aXMILNAIN HE3aIeKHICTD,
CYBEPEHITET Ta TePUTOPiaIbHY
uinicHicts Ykpaiuu i 6panu
6e31mocepe THIO yJacTh B
AHTUTEPOPUCTHYHIH omepartii,
3a0e3reuenHi il IpOBeJeHHs,
nepeOyBatoun Ge3nocepeiHbo
B palfoHaX aHTUTEPOPUCTUYHOT
omeparii y nepiox ii
MPOBEJICHHS, Y 3iHCHEHHI
3ax0iB i3 3a0e3HedeHHs
HalIOHAJIBHOT Oe3MeKH i
00opoHH, Biaciyi i
CTpUMYBaHHs 30poitHOi arpecii

0813222 | 3222 1060 . .
Pociiicekoi Denepartii y

7 349 130,00 7 349 130,00 7 349 130,00 7 349 130,00

Jouerpkiii ta Jlyrancskiit
obmacTsix, 3abe3nevyenHi ix
31iliCHEeHHS], Tepe0yBaloun
GesrocepeIHbO B paiioHax Ta y
nepiox 3iHCHEHHs 3a3HAYCHUX
3aX0/1iB, Ta BU3HAHI 0CO0aMH 3
iHBAJIIIHICTIO BHACIIOK BilfHM
111 rpynu BimoBixHO 10
nyHKTIB 11 - 14 qactunn
apyroi crarti 7 abo
yuacHUKaMH OOHOBUX il
BIJIMOBIIHO 710 MyHKTIB 19 - 20
YaCTUHHU MEepLIOi CTATTi 6
3akony Ykpainu "IIpo cratyc
BEeTepaHiB BiliHHM, TapaHTii X
COL[AIBHOTO 3aXUCTy", Ta AKi
MOTPEOYIOTH MOJIIIICHHS

TepHoninbcbka Micbka paga
Ne 8/26/10 Bix 09.06.2023




0813223

3223

1060

T'pomuroBa KoOMIEHCALLis 32
HaJIeKHI 7T OTPUMAaHHS JKHII
MPUMIIEHHS ISl ciMeit
Y4YacHHKIB OOHOBUX [iii HA
TEepHUTOPIT IHIINX JIepKaB,
BH3HAYEHHUX y ab3ali nepuomy
nyHKTy 1 crarti 10 3akony
Vkpainu «IIpo craryc
BETEepaHiB BiliHHU, TapaHTii X
COIIaJIbHOTO 3aXUCTY», JIs
oci6 3 inBamignicTio I-1I rpynm
3 YHClIa yYaCHUKIB OOHOBUX
Iiii Ha TepuTOpii IHIIKX
JiepKaB, IHBaTIAHICTh KX
HACTasia BHACIJOK MTOPAHEHHS,
KOHTY3i1, KailTaa abo
3aXBOPIOBAHHS, [I0B’SI3aHUX 3
nepeOyBaHHAM y LUX
JepKaBax, BUSHAYCHUX
TyHKTOM 7 YaCTHHHU JIPyTOi
crarri 7 3akony Ykpainu «IIpo
CTaTyC BeTepaHiB BiiiHH,
rapamrTii iX coILiaabHOTO
3aXUCTY», Ta SKi HOTPeOyI0Th
TIOJIIIICHHS )KUTIOBUX YMOB

19 730 418,00

19 730 418,00

19 730 418,00 19 730 418,00

0813242

3242

1090

THi 3axomu y chepi
COL[iAIHOTO 3aXUCTY i
coLianbHOro 3a0e3neyeH s

4125 000,00

4125 000,00

4125 000,00

1100000

YupasiiHHsI pO3BUTKY
cnopry Ta izuunoi
KyJasTypH TepHomijibebKkol
MiCbKOI pagn

260 000,00

260 000,00

260 000,00

1110000

VipapiiHHs PO3BUTKY CHOPTY
Ta i3uyHoi KyIBTYpH
TepHOMIIBECHKOT MiCBKOT pajgn

260 000,00

260 000,00

260 000,00

1115031

5031

0810

VTpuMaHHs Ta HaBYAJIBHO-
TpeHyBaJibHa poboTa
KOMYHaJIBHUX QUTAY0-
JOHAIBKHX CIOPTUBHUX IIKiI

260 000,00

260 000,00

260 000,00

TepHoninbcbka Micbka paga

Ne 8/26/10 Bin 09.06.2023




1200000

YnupasiiHHSI KHTJI0BO-
KOMYHAJILHOTO
rocHnoaapcTBa, 6JaroycTporo
Ta exoJorii TepHoninbcbKoi
MicbKol pagn

26 000 000,00

26 000 000,00

-35200 000,00

-35200 000,00

-35200 000,00

-9200 000,00

1210000

VnpapiiiHHs XKHTI0BO-
KOMYHAJIbHOT'O I'OCIOJIapCTBa,
61aroyCcTpOIo Ta eKOJIOTii
TepHOMINBECHKOT MiCBKOT pagn

26 000 000,00

26 000 000,00

-35200 000,00

-35200 000,00

-35200 000,00

-9 200 000,00

1216030

6030

0620

Oprawizaiist 6J1aroycTporo
HACEJICHUX ITYHKTIB

26 000 000,00

26 000 000,00

-40 000 000,00

-40 000 000,00

-40 000 000,00

-14.000 000,00

1217310

7310

0443

ByniBHUITBO 00'€KTIB KHUTIOBO
KOMYHAJILHOTO FOCIIOapCTBA

4800 000,00

4800 000,00

4800 000,00

4800 000,00

3100000

Ynpasiinas 00Jiky Ta
KOHTPOJIIO 32
BHKOPHCTAHHAM
KOMYHAJIbHOT'0 MakiHa
TepHoniibcbKoi MichbKkoT
panun

1750 000,00

1750 000,00

1750 000,00

3110000

Ynpasninus 00iKky Ta
KOHTPOJIIO 33 BUKOPHCTaHHAM
KOMYHAJIbHOT'O MaiiHa
TepHomninbchkoi MicbKoi paju

1750 000,00

1750 000,00

1750 000,00

3117691

7691

0490

BukoHaHHS 3aX0/IiB 32
PaxyHOK LiTb0BUX (GOHAIB,
yTBOpeHnx BepxosHoro Panoro
ABToHOMHOI Pecry6miku
Kpum, opranamu micueBoro
CaMOBPSAYBaHHS 1 MiCLICBUME
OpraHaMy BUKOHABYOI BIa/H i
(oHIIB, yTBOPEHHX
BepxosHoto Pajoro
ABTOHOMHOI Pecry6miku
Kpum, opranamu MicLieBoro
CaMOBPSyBaHHS i MICIIEBUMH
opraHaMy BUKOHABYO{ BIaal

1750 000,00

1750 000,00

1750 000,00

3700000

®dinancoBe ynpaBJIiHHs
TepHoniibcbKoi MichbKOT
paau

42 066 803,52

2 066 803,52

40 000 000,00

42 066 803,52

TepHoninbcbka Micbka paga
Ne 8/26/10 Bix 09.06.2023



DiHaHCOBE YIPaBIIiHHS

3710000 Tepromimscuxol Micwxol pags 4206680352 2066 803,52 40 000 000,00 42066 803,52

3719770 | 9770 | o180 [!Huui cyOBeHuii s micuesoro 41 566 803,52 1 566 803,52 40 000 000,00 41 566 803,52
OI0JDKETY

CyOBeHI1is 3 MiCIIEBOTO
OIO[KETY JIepIKABHOMY
3719800 | 9800 | o180 |OromEery na BUKOHAHHS 500 000,00 500 000,00 500 000,00
nporpaM COL1AJIBHO-
€KOHOMIYHOTO PO3BHTKY
DELiQHIB

X X X YChOI'O 74 920 039,51 34 920 039,51 86 000,00 886 735,99 40 000 000,00 12 194 836,00 12 194 836,00 -1750 000,00 13 944 836,00 87 114 875,51

Micpkuii Tos0Ba Cepriit HAJIAJI

TepHoninbcbka Micbka paga
Ne 8/26/10 Bix 09.06.2023



